Ditta 3T s.r.l.
Via Pian dei Molini,12
06031 BEVAGNA
Tel. 0742/360500
Fax 0742/360876
e-mail   3t@ditta3t.com
web    www.ditta3t.com
Progettazione, Industrializzazione,
Produzione e Assistenza Apparati Elettronici
per Alimentazione  In Corrente Alternata e
Corrente Continua.
Mod. 04.8.3
Rev. 0.2
C.F. e P. IVA  n. 01178870547 - Reg.  Trib.  Perugia  n.  9415 - C.C.I.A.A.  Perugia  n.  128265   Cap.  int.  Vers.  euro  51.129,23
caratt-tecniche DCI12V1.5A.doc 22/03/11 Pagina 1 di 1
dal 1981
CONVERTITORE DC/DC  48V / 12V  1,5A
CON ISOLAMENTO GALVANICO
Mod.   DCI12V1,5A
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tensione di ingresso 36-70 Vdc
Tensione di uscita 12 Vdc +-1%
Corrente di uscita 1,5 A
Potenza 20W
Ripple RMS <30 mV
Rendimento >85%
Protezione elettronica per sovraccarico o cortocircuito
Protezione elettronica                                        per Max Vu
Protezione contro inversione di polarità Vin diodo parallelo
Isolamento galvanico fra ingresso ed uscita      2,5 KV
Temperatura ambiente 0 +40C°
Raffreddamento naturale
Segnalazione luminosa tensione uscita
Segnalazione luminosa over load /over voltage
Grado di protezione IP21
Esecuzione contenitore modulare 2 moduli DIN EN 50022
Dimensioni L 45 x P 125 x H 75  mm
La 3T s.r.l. si riserva il diritto di apportare ai propri apparati le modifiche rispondenti alle esigenze tecnologiche senza obbligo di preavviso.